

事業活動収支内訳表

法人名 愛知県母子寡婦福祉連合会

(自) 平成25年 4月 1日 (至) 平成26年 3月31日

第4号様式

	勘定科目	法人本部	しらゆり荘	昭和荘	母子就業
事業活動収支の部	収入				
	措置費収入	0	70,694,903	74,599,995	0
	事務費収入	0	66,293,663	67,297,330	0
	事業費収入	0	4,401,240	7,302,665	0
	会費収入	1,290,600	0	0	0
	会費収入	1,290,600	0	0	0
	売店等営業収入	0	0	0	0
	売店販売収入	0	0	0	0
	自販機手数料収入	0	0	0	0
	補助事業等収入	0	5,767,520	0	54,990,887
	受託事業収入	0	5,767,520	0	54,990,887
	その他の補助金収入	0	0	0	0
	経常経費補助金収入	980,000	0	0	0
	経常経費補助金収入	980,000	0	0	0
	寄附金収入	185,000	0	725,000	0
	寄附金収入	50,000	0	75,000	0
	共同募金配分金収入	135,000	0	650,000	0
	雑収入	81,665	620,523	533,811	0
	雑収入	81,665	620,523	533,811	0
	雑収入	81,665	620,523	533,811	0
	国庫補助金等特別積立金取崩額	2,651,470	0	2,544,400	0
	事業活動収入計(1)	5,188,735	77,082,946	78,403,206	54,990,887
	支出				
	人件費支出	5,961,586	58,833,809	49,167,916	13,670,287
	役員報酬	330,000	0	0	0
職員俸給	2,709,600	24,255,060	21,559,200	0	
職員諸手当	2,082,608	17,557,945	16,818,355	624,582	
非常勤職員給与	0	8,683,785	3,514,113	11,634,772	
退職共済掛金	100,500	894,450	848,700	0	
法定福利費	738,878	7,442,569	6,427,548	1,410,933	
事務費支出	1,172,450	7,287,074	7,052,618	1,868,000	
福利厚生費	20,420	231,780	187,250	81,260	
旅費交通費	46,200	180,005	311,270	91,995	
研修費	3,000	50,000	92,500	0	
消耗品費	49,056	568,235	317,258	719,900	
器具什器費	0	595,669	266,614	0	
印刷製本費	6,250	9,943	6,510	0	
水道光熱費	502,204	357,442	502,922	0	
燃料費	0	31,036	23,495	0	

事業活動収支の部

修繕費	0	1,988,128	3,343,884	0
通信運搬費	44,760	284,245	231,456	404,957
会議費	7,000	0	0	0
広報費	275,520	0	0	0
業務委託費	0	812,250	622,813	22,050
手数料	8,290	38,024	41,548	13,133
損害保険料	7,000	132,620	120,000	0
賃借料	0	1,715,207	672,728	534,705
租税公課	0	0	22,000	0
賭会費	162,800	92,800	93,600	0
雑費	39,950	199,690	196,770	0
雑費	39,950	199,690	196,770	0
事業費支出	0	2,942,614	2,074,804	39,452,600
保健衛生費	0	206,330	83,463	0
被服費	0	244,478	105,110	0
教養娯楽費	0	725,041	1,042,735	0
日用品費	0	815,471	158,000	0
水道光熱費	0	669,926	483,060	0
燃料費	0	0	6,440	0
消耗品費	0	46,666	52,340	1,612,607
器具什器費	0	52,500	32,129	0
賃借料	0	122,202	111,527	0
旅費交通費	0	0	0	439,000
研修費	0	0	0	0
印刷製本費	0	0	0	2,554,545
通信運搬費	0	0	0	838,505
会議費	0	0	0	0
業務委託費	0	0	0	20,783,775
謝金	0	0	0	13,224,168
売店管理費	0	0	0	0
自販機管理費	0	0	0	0
雑費	0	60,000	0	0
減価償却費	2,720,932	32,491	2,834,800	0
減価償却費	2,720,932	32,491	2,834,800	0
事業活動支出計(2)	9,854,968	69,095,988	61,130,138	54,990,887
事業活動収支差額(3)=(1)-(2)	-4,666,233	7,986,958	17,273,068	0
受取利息配当金収入	31,203	22,900	26,048	0

事業活動外支の部	収入	受取利息配当金収入	31,203	22,900	26,048	0
		会計単位間繰入金収入	4,250,000	0	0	0
		収益事業会計繰入金収入	4,250,000	0	0	0
		事業活動外収入計(4)	4,281,203	22,900	26,048	0
	支出	会計単位間繰入金支出	0	0	0	0
		公益事業会計繰入金支出	0	0	0	0
		本部会計繰入金支出	0	0	0	0
		投資有価証券売却損(売却原価)	0	0	0	0
		投資有価証券売却損(売却原価)	0	0	0	0
		事業活動外支出計(5)	0	0	0	0
事業活動外収支差額(6)=(4)-(5)		4,281,203	22,900	26,048	0	
経常収支差額(7)=(3)+(6)		-385,030	8,009,858	17,299,116	0	
特別収支の部	支出	特別収入計(8)	0	0	0	0
		固定資産売却損・処分損(売却原価)	0	2	0	0
		その他の固定資産売却損・処分損(売却原価)	0	2	0	0
		減価償却資産売却損・処分損(売却原価)	0	2	0	0
	特別支出計(9)	0	2	0	0	
特別収支差額(10)=(8)-(9)		0	-2	0	0	
当期活動収支差額(11)=(7)+(10)		-385,030	8,009,856	17,299,116	0	
繰越活動収支差額の部	前期繰越活動収支差額(12)		554,634	7,045,657	7,293,232	0
	当期末繰越活動収支差額(13)=(11)+(12)		169,604	15,055,513	24,592,348	0
	基本金取崩額(14)		0	0	0	0
	基本金組入額(15)		0	0	0	0
	その他の積立金取崩額(16)		0	0	0	0
	その他の積立金積立額(17)		0	5,000,000	15,000,000	0
	人件費積立金積立額		0	1,000,000	5,000,000	0
	施設整備等積立金積立額		0	4,000,000	10,000,000	0
次期繰越活動収支差額(18)=(13)+(14)-(15)+(16)-(17)		169,604	10,055,513	9,592,348	0	

事業活動収支内訳表

法人名 愛知県母子寡婦福祉連合会

(自) 平成25年 4月 1日 (至) 平成26年 3月31日

第4号様式

	勘定科目	就業ジョイナス	地区団体事業	無料職業紹介事業	調査研究等事業
事業活動収支の部	措置費収入	0	0	0	0
	事務費収入	0	0	0	0
	事業費収入	0	0	0	0
	会費収入	0	0	0	0
	会費収入	0	0	0	0
	売店等営業収入	0	0	0	0
	売店販売収入	0	0	0	0
	自販機手数料収入	0	0	0	0
	補助事業等収入	51,134,516	20,000	0	0
	受託事業収入	51,134,516	0	0	0
	その他の補助金収入	0	20,000	0	0
	経常経費補助金収入	0	0	0	0
	経常経費補助金収入	0	0	0	0
	寄附金収入	0	1,556,500	0	50,000
	寄附金収入	0	58,500	0	0
	共同募金配分金収入	0	1,498,000	0	50,000
	雑収入	0	105,127	0	2,080
	雑収入	0	105,127	0	2,080
	雑収入	0	105,127	0	2,080
	国庫補助金等特別積立金取崩額	0	0	0	0
事業活動収入計(1)	51,134,516	1,681,627	0	52,080	
支	人件費支出	20,980,617	0	0	0
	役員報酬	0	0	0	0
	職員俸給	3,108,000	0	0	0
	職員諸手当	2,806,765	0	0	0
	非常勤職員給与	12,261,600	0	0	0
	退職共済掛金	0	0	0	0
	法定福利費	2,804,252	0	0	0
	事務費支出	10,259,517	1,970	0	1,840
	福利厚生費	112,100	0	0	0
	旅費交通費	133,240	0	0	0
	研修費	0	0	0	0
	消耗品費	430,412	0	0	0
	器具什器費	0	0	0	0
	印刷製本費	0	0	0	0
水道光熱費	230,491	0	0	0	
燃料費	0	0	0	0	

事業活動収支の部

修繕費	0	0	0	0
通信運搬費	473,430	0	0	0
会議費	0	0	0	0
広報費	575,250	0	0	0
業務委託費	275,910	0	0	0
手数料	37,226	1,970	0	1,840
損害保険料	0	0	0	0
賃借料	7,991,458	0	0	0
租税公課	0	0	0	0
諸会費	0	0	0	0
雑費	0	0	0	0
雑費	0	0	0	0
事業費支出	19,894,382	2,952,865	21,709	548,680
保健衛生費	0	0	0	0
被服費	0	0	0	0
教養娯楽費	0	0	0	0
日用品費	0	0	0	0
水道光熱費	0	0	0	0
燃料費	0	0	0	0
消耗品費	662,894	1,349,564	21,549	7,000
器具什器費	0	0	0	0
賃借料	22,470	241,600	0	0
旅費交通費	0	13,285	0	260,280
研修費	0	0	0	275,900
印刷製本費	967,521	128,237	0	0
通信運搬費	165,593	85,230	160	5,500
会議費	204,979	970,424	0	0
業務委託費	17,559,705	77,525	0	0
謝金	311,220	87,000	0	0
売店管理費	0	0	0	0
自販機管理費	0	0	0	0
雑費	0	0	0	0
減価償却費	0	0	0	0
減価償却費	0	0	0	0
事業活動支出計(2)	51,134,516	2,954,835	21,709	550,520
事業活動収支差額(3)=(1)-(2)	0	-1,273,208	-21,709	-498,440
受取利息配当金収入	0	0	0	0

事業活動外收支の部	収入	受取利息配当金収入	0	0	0	0
		会計単位間繰入金収入	0	1,030,000	20,000	500,000
		収益事業会計繰入金収入	0	1,030,000	20,000	500,000
		事業活動外収入計(4)	0	1,030,000	20,000	500,000
	支出	会計単位間繰入金支出	0	0	0	0
		公益事業会計繰入金支出	0	0	0	0
		本部会計繰入金支出	0	0	0	0
		投資有価証券売却損(売却原価)	0	0	0	0
		投資有価証券売却損(売却原価)	0	0	0	0
		事業活動外支出計(5)	0	0	0	0
事業活動外収支差額(6)=(4)-(5)	0	1,030,000	20,000	500,000		
経常収支差額(7)=(3)+(6)		0	-243,208	-1,709	1,560	
特別收支の部	支出	特別収入計(8)	0	0	0	0
		固定資産売却損・処分損(売却原価)	0	0	0	0
		その他の固定資産売却損・処分損(売却原価)	0	0	0	0
		減価償却資産売却損・処分損(売却原価)	0	0	0	0
	特別支出計(9)	0	0	0	0	
特別収支差額(10)=(8)-(9)	0	0	0	0		
当期活動収支差額(11)=(7)+(10)		0	-243,208	-1,709	1,560	
繰越活動収支差額の部	前期繰越活動収支差額(12)	0	340,147	1,709	26,752	
	当期末繰越活動収支差額(13)=(11)+(12)	0	96,939	0	28,312	
	基本金取崩額(14)	0	0	0	0	
	基本金組入額(15)	0	0	0	0	
	その他の積立金取崩額(16)	0	0	0	0	
	その他の積立金積立額(17)	0	0	0	0	
	人件費積立金積立額	0	0	0	0	
	施設整備等積立金積立額	0	0	0	0	
次期繰越活動収支差額(18)=(13)+(14)-(15)+(16)-(17)		0	96,939	0	28,312	

事業活動収支内訳表

法人名 愛知県母子寡婦福祉連合会

(自) 平成25年 4月 1日 (至) 平成26年 3月31日

第4号様式

	勘定科目	白ゆり売店等	合計			
事業活動収支の部	収入	措置費収入	0	145,294,898		
		事務費収入	0	133,590,993		
		事業費収入	0	11,703,905		
		会費収入	0	1,290,600		
		会費収入	0	1,290,600		
		売店等営業収入	17,930,259	17,930,259		
		売店販売収入	11,215,305	11,215,305		
		自販機手数料収入	6,714,954	6,714,954		
		補助事業等収入	0	111,912,923		
		受託事業収入	0	111,892,923		
		その他の補助金収入	0	20,000		
		経常経費補助金収入	0	980,000		
		経常経費補助金収入	0	980,000		
		寄附金収入	0	2,516,500		
		寄附金収入	0	183,500		
		共同募金配分金収入	0	2,333,000		
		雑収入	0	1,343,206		
		雑収入	0	1,343,206		
		雑収入	0	1,343,206		
		国庫補助金等特別積立金取崩額	0	5,195,870		
事業活動収入計(1)	17,930,259	286,464,256				
支出	支	人件費支出	708,891	149,323,106		
		役員報酬	0	330,000		
		職員俸給	0	51,631,860		
		職員諸手当	0	39,890,255		
		非常勤職員給与	708,891	36,803,161		
		退職共済掛金	0	1,843,650		
		法定福利費	0	18,824,180		
		事務費支出	331,040	27,974,509		
		福利厚生費	0	632,810		
		旅費交通費	0	762,710		
		研修費	0	145,500		
		消耗品費	0	2,084,861		
		器具什器費	0	862,283		
		印刷製本費	0	22,703		
		水道光熱費	0	1,593,059		
燃料費	0	54,531				

事業活動収支の部	修繕費	0	5,332,012	
	通信運搬費	0	1,438,848	
	会議費	0	7,000	
	広報費	0	850,770	
	業務委託費	0	1,733,023	
	手数料	0	142,031	
	損害保険料	0	259,620	
	賃借料	0	10,914,098	
	租税公課	331,040	353,040	
	諸会費	0	349,200	
	雑費	0	436,410	
	雑費	0	436,410	
	事業費支出	9,927,123	77,814,777	
	保健衛生費	0	289,793	
	被服費	0	349,588	
	教養娯楽費	0	1,767,776	
	日用品費	0	973,471	
	水道光熱費	0	1,152,986	
	燃料費	0	6,440	
	消耗品費	0	3,752,620	
	器具什器費	0	84,629	
	賃借料	0	497,799	
	旅費交通費	0	712,565	
	研修費	0	275,900	
	印刷製本費	0	3,650,303	
	通信運搬費	0	1,094,988	
	会議費	0	1,175,403	
	業務委託費	0	38,421,005	
	謝金	0	13,622,388	
	売店管理費	7,341,386	7,341,386	
	自販機管理費	2,585,737	2,585,737	
雑費	0	60,000		
減価償却費	0	5,588,223		
減価償却費	0	5,588,223		
事業活動支出計(2)	10,967,054	260,700,615		
事業活動収支差額(3)=(1)-(2)	6,963,205	25,763,641		
受取利息配当金収入	107,936	188,087		

事業活動外收支の部	収入	受取利息配当金収入	107,936	188,087	
		会計単位間繰入金収入	0	5,800,000	
		収益事業会計繰入金収入	0	5,800,000	
		事業活動外収入計(4)	107,936	5,988,087	
	支出	会計単位間繰入金支出	5,800,000	5,800,000	
		公益事業会計繰入金支出	1,550,000	1,550,000	
		本部会計繰入金支出	4,250,000	4,250,000	
		投資有価証券売却損(売却原価)	14,856	14,856	
		投資有価証券売却損(売却原価)	14,856	14,856	
		事業活動外支出計(5)	5,814,856	5,814,856	
	事業活動外収支差額(6)=(4)-(5)	-5,706,920	173,231		
	経常収支差額(7)=(3)+(6)	1,256,285	25,936,872		
特別收支の部	支出	特別収入計(8)	0	0	
		固定資産売却損・処分損(売却原価)	0	2	
		その他の固定資産売却損・処分損(売却原価)	0	2	
		減価償却資産売却損・処分損(売却原価)	0	2	
		特別支出計(9)	0	2	
	特別収支差額(10)=(8)-(9)	0	-2		
	当期活動収支差額(11)=(7)+(10)	1,256,285	25,936,870		
繰越活動収支差額の部	前期繰越活動収支差額(12)	10,431,983	25,694,114		
	当期末繰越活動収支差額(13)=(11)+(12)	11,688,268	51,630,984		
	基本金取崩額(14)	0	0		
	基本金組入額(15)	0	0		
	その他の積立金取崩額(16)	0	0		
	その他の積立金積立額(17)	0	20,000,000		
	人件費積立金積立額	0	6,000,000		
	施設整備等積立金積立額	0	14,000,000		
	次期繰越活動収支差額(18)=(13)+(14)-(15)+(16)-(17)	11,688,268	31,630,984		